СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Д. студенок                                                                            Об утверждении штатного расписания                                                                                                                                        № 22 от 14.06.2018г.                                                     Студенокского работников администрации
 сельсовета Железногорского района»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

             1.  Утвердить штатное расписание работников администрации Студенокского сельсовета Железногорского района (прилагается).

             3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Студенокский Вестник».

             Председатель Собрания депутатов
          Студенокского сельсовета
          Железногорского района                                                                          Г.Н. Татаринова

          И.о. Главы Студенокского сельсовета
         Железногорского района                                                                             Е.С. Веденина

                                                                                                                                                                                             Утверждено:
Решением Собрания Депутатов
              Студенокского сельсовета
                                                                                       Железногорского района
	                                                                                                                                                                                                 №22 от 01.06.2018г
Штатное расписание
оплаты труда муниципальных служащих Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
по состоянию на 01.06.2018г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб
	Надбавка за особые условия
	Ежемесячное денежное поощрение
	Надбавка за выслугу лет, руб.

Премия
	Фонд оплаты труда в месяц,
руб.

	% к окладу

	сумма
	% к окладу

	сумма
	% к окладу

	сумма
	%
	сумма

	1
	Заместитель Главы администрации Студенокского сельсовета
	1
	8087
	186,75
	15102
	0,5
	4044
	10
	809
	16,6
	1342
	29384

	2
	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
	1
	7826
	158,33
	12390
	0,5
	3913
	10
	783
	16,6
	1299
	26211

	3
	Главный специалист эксперт
	1
	6467
	109,53
	7083
	0,5
	3234
	30
	1940
	16,6
	1073
	19797

	4
	Ведущий специалист эксперт
	1
	5892
	123,33
	7267
	0,5
	2946
	10
	589
	16,6
	978
	17672

	итого
	4
	28272

	33360

	14137

	4121

	4692
	93064